
 

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 01.12. bis 24.12.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

VISOMAT®Handy Express

Blutdruckmessgerät | ** | PZN 13975602 
AVP  € 39,50 | Grundpreis 36,79 € | St

VITASPRINT® 

30 St Trinkflaschen | ** | PZN: 01853561 | 
AVP € 66,49 | Grundpreis 2,22 € / St 

Dr. Grandel Beautyampullen 
3er Set

3 St Ampullen | verschiedene Sorten **
AVP € 14,90 | Grundpreis 162,11 € / 100 ml
 

GINKOBIL® ratiopharm 120 mg

- Priorin®

120 St Kapseln | Bei Haarausfall und Haar- 
wachstumsstörungen. ** | enthält Hirseextrakt, 
Vitamin B5 und Cystin | PZN: 04002065 | 
AVP € 43,49 | Grundpreis 0,36 € / St

NUXE® Huile Prodigieuse
verschiedene Sorten
 

- 
 Loceryl® Nagellack

Aktionspreis € 28,99

Schüssler Immunkur 
Nr. 3, Nr. 6, Nr. 7

Diclox® forte 20 mg/g Gel

150 g Gel | Schmerzsalbe ** | Wirkstoff: 
Diclofenac | PZN: 16705010 | AVP 21,99 € | 
Grundpreis 14,66 € / 100 g  

 

Vitamin B-Komplex-ratiopharm 
Kapseln

Wir wünschen Ihnen eine schöne Wir wünschen Ihnen eine schöne 
Adventszeit und frohe Festtage!Adventszeit und frohe Festtage!

Dr. Sandra Dittmann e.K. 

Schonzeit für Ihre Brieftasche! Schonzeit für Ihre Brieftasche! 
Entdecken Sie individuelle Geschenke 

sowie Gutes für die Gesundheit.

Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe  | Tel. 0721-553813
mail@drei-linden-apotheke.de

3 ml NAW | gegen Nagelpilz ** | Wirkstoff:  
Amorolfin |  PZN 11286175 | AVP € 35,97 | 
Grundpreis 1199 € / 100 ml

Aktionspreis € 12,00 

Aktionspreis € 53,19
Sie sparen 20% 
 

Aktionspreis € 34,99

100 ml Öl | Multifunktionstrockenöl für 
Gesicht, Körper & Haar| PZN: 12615511 
AVP € 32,90 | Grundpreis 32,99 € / 100 ml 

3 x 80 Tabletten | ** |  AVP € 14,85 | 
Grundpreis  0,05 € / St.

Aktionspreis € 16,49 
Sie sparen 25% 

120 St Kapseln |  ** | PZN: 13352373 | AVP 
34,90 € | Grundpreis 0,29 € / St. 

Aktionspreis € 24,43 
Sie sparen 30% 

Aktionspreis € 29,99
Geschenk: Cetaphil 

Feuchtigkeitscreme 100 ml

Aktionspreis € 34,99
Aktionspreis € 14,49

Geschenk: 
Wunscherfüller-Ampulle

120 St Filmtabletten | ** | Wirkstoff:  
Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt |  PZN 
06680881 | AVP € 90,98 | Grundpreis 0,76 € / St

Aktionspreis € 69,98
Sie sparen € 21,00  
 



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Qualität – Beratung – Gute Preise

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen 

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 01.12. - 24.12.2021

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

Orthomol® Immun 

30 St Portionsbeutel | Abwehr.Kräfte.
Stärken ** | PZN: 01319962 | AVP € 59,99 | Grund-
preis 1,99 € / St | solange der Vorrat reicht

Aktionspreis € 49,99
Sie sparen 10 € & erhalten 
1 Wochenpackung gratis !

Silomat®DMP gegen Reizhusten 
mit Honig  

20 St Lutschpastillen | gegen Reizhusten ** 
| Wirkstoff: Dextromethorphan | PZN: 05954709 |  
AVP € 10,79 | Grundpreis 0,54 € / St 

Aktionspreis   € 8,63
Sie sparen 20% 

 Salviathymol®

Aktionspreis € 14,78
Sie sparen 20%

Lasea®

56 St Weichkapseln | Unruhezustände bei 
ängstlicher Verstimmung ** | Wirkstoff: Laven-
delöl | PZN: 05489632 |  AVP 42,60 € | 
Grundpreis 0,76 € / St

Nasic Neo®

Wirkstoffe: Xylometazolin, Dexpanthenol, Hyalu-
ronsäure** | PZN: 15863497 | AVP € 7,96 | 
Grundpreis 79,90 €/100 ml

Aktionspreis €  6,90
 

Soledum® Kapseln forte

Wir laden Sie herzlich ein, uns 
auch in dieser  Adventszeit zu 
besuchen, gern auch online – 
shop.drei-linden-apotheke.de. 
Es erwarten Sie tolle Angebote.
Nutzen Sie auch unseren Liefer-
service. 

Gesundheit schenken - mit einem 
Geschenkgutschein kann man 
eigentlich nichts falsch machen. 

Aktionspreis € 8,79
Sie sparen 20%

20 St Kapseln | Wirkstoff: Cineol ** |  
PZN: 744255 | AVP € 10,99 | 
Grundpreis 0,55 € / St

Doppelherz Kollagen Beauty

Aktionspreis € 45,00
 

| 
Wick Sulagil® Halsspray 

15 ml Halsspray | gegen Halsschmerzen ** 
Wirkstoffe: Lidocain, Cetylpyridinium, Dequalinium 
PZN: 03536333 |  AVP € 11,79 | 
Grundpreis 78,60 € / 100 ml

Aktionspreis € 9,43
Sie sparen 20%

 

36 x 25 ml Ampullen |  Vorteilspack ** | 
PZN: 16818381 | AVP € 49,99 |
Grundpreis 55,54€ / 1 L

Ich wünsche Ihnen und Ihren Familien eine besinnliche Zeit zum 
Jahresausklang, frohe Feiertage,  Gesundheit, Kraft und Zuversicht 
sowie einen guten Start ins neue Jahr! 
Ihre

Aktionspreis € 37,60
Sie sparen 5 € plus gratis 

Lavendelcreme  

100 ml Tropfen |  PZN: 11548439 | 
AVP € 18,48 | Grundpreis 18,48 € / 100 ml

10 ml Nasenspray

(Elekronische)-Rezepte & apothekenübliche Artikel 
bequem per gesund.de-APP oder 

shop.drei-linden-apotheke.de bestellen! 
Kostenfreie Lieferung! 


